
1 7 1 5

2 5 2 3

3 9 3 1

7 16 7 8

16 31 15 22

32 35 25 24

37 38 26 25

40 41

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 9 2 1 1 3 1 1

2 11 8 2 2 2 2 2

3 2 1 4 3 5 3 3

14 7 9 14 12 7 10 12

27 50 27 - 28 15 28 -

28 16 28 - 31 29 31 -

37 58 37 - 34 25 34 -

40 59 40 -

43 37 43 -

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 2 1 1 1 15 7 2

2 16 14 4 2 3 3 1

3 18 7 2 3 2 2 3

15 1 5 15 29 36 29 -

17 9 17 - 31 32 31 -

25 26 25 - 32 9 32 -

42 22 42 - 40 25 40 -

43 57 43 -

47 56 47 -

40 - -

1 1 1 2

2 22 2 1

3 23 3 12

11 26 7 26

20 14 19 8

26 32 29 31

38 37 34 33

44 49

47

2014/2015 FIS FREESTYLE WORLD CUP【Mogul】

2014/2015 FISフリースタイル・ワールドカップ【モーグル】

【男子】 【女子】

QF SF F Round

Rnk Bib Name Nation R64 R32

Bib Name Nation R64 R32 8F8F QF SF F Round RnkRnk Bib Name Nation R64 R32

Total

QF SF F RoundBib Name Nation R64 R32 8F8F QF SF F Round Rnk

Rnk Bib Name Nation
Qual. F1

Rnk Bib Name Nation
Qual. F1

F1 Final2

Point Point Turn Air Time Total Point Point

Final2
Rnk Bib Name Nation

Qual.

Point Point Turn Air Time Total Point Point

Final2
Rnk Bib Name Nation

Qual.

Turns Air Time

-

-

83.54

77.40

80.30

80.84

77.03

74.36

-

14.64

14.51

15.63

-

-

-

CANPhilippe MARQUIS

白馬村スキークラブ

西 伸幸 白馬村スキークラブ

吉川 空

西 伸幸 白馬村スキークラブ

Mikael KINGSBURY

Mikael KINGSBURY CAN

Mikael KINGSBURY

田中 陸也 チームサンガリア

田中 陸也 チームサンガリア

第1戦デュアルモーグル／12月13日／ルカ（フィンランド）

第2戦モーグル／1月3日／カルガリー（カナダ）

第3戦モーグル／1月9日／ディアバレー（アメリカ）

第4戦デュアルモーグル／1月10日／ディアバレー（アメリカ）

NISEKO B&J

吉川 空 NISEKO B&J

忍建設スキー部遠藤 尚

遠藤 尚 忍建設スキー部

遠藤 尚 忍建設スキー部

田中 陸也

田中 陸也 チームサンガリア

岐阜第一高校堀島 行真

堀島 行真 岐阜第一高校

堀島 行真 岐阜第一高校

堀島 行真

Anthony BENNA

白馬村スキークラブ西 伸幸

西 伸幸

吉川 空

吉川 空 NISEKO B&J

チームジョックス

原 大智

白馬村スキークラブ小林 樹生

関西大学北陽高校渡辺 大晴

AUSMatt GRAHAM

チームジョックス

USAPatrick DENEEN

USA

SUI

Dylan WALCZYK

Marco TADE 35-0

15-20

7-28

DNF

80.87

78.82

80.87

78.75

岐阜第一高校

Simon POULIOT-CAVANAGH

チームジョックス原 大智

原 大智

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

CAN

DNF

-

-

22-13 20-15 19-16

- -

50.6

-

-

-

-

70.67

64.62

61.97

59.40

84.79

83.80

81.69

72.78

18-17

35-0 20-15 19-16 17-18

20-15

35-0

24-11

35-0

28-7

0-35

-

-

-

23-12

21-14

35-0

14-21

14-21

71.63

CAN

CAN

チームサンガリア

NISEKO B&J

FRA

- - - -

- -

7-28 - - -

- - - -

35-0 26-9 16-19 25-10

19-16 9-26 - -

-

-

-

-

-

17.34

15.31

16.24

-

-

-

-

16.18

-

-

-

-

53.8

53.1

15.29

17.36

-

-

-

-

-

-

-

17.67

15.70

12.61

-

-

-

-

-

-

-

56.4

54.5

55.1

-

-

-

86.36

80.58

83.76

DNF

-

-

35-0

35-0

22-13

-

-

-

-

-

23-12

21-14 26-9 19-16 27-8

-

-

-

-

57.64

54.70

16.20

Big Final

Big Final

Small Final

- - - -

- - -

21-14

35-0 20-15 23-12 35-0 14-21

35-0 25-10 23-12 0-35 18-17

35-0 10-25

Round of 64

Round of 64

Round of 64- - - - -

Eight Final

Round of 32

- - - - -

- - - - -

10-25 - - - -

14-21

KAZYulia GALYSHEVA

CANChloe DUFOUR-LAPOINTE

立命館大学

85.49

90.25

Q/59.40

Q/61.97

Q/64.62

Q/70.67

Q/54.70

Q/57.64

Q/74.36

Q/77.03

F1/DNF

85.07

Round of 64

Round of 64

Big Final

Big Final

Small Final

Quarter Final

Eight Final

Round of 32

USAHannah KEARNEY

チームリステル星野 純子

星野 純子 チームリステル

チームサンガリア

Hannah KEARNEY

Q/71.83

F1/72.78

82.47

82.92

85.78

Q/DNF

Q/16.20

チームサンガリア

USA

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

Round of 32

伊藤 あづさ

伊藤 あづさ チームサンガリア

伊藤 あづさ チームサンガリア

伊藤 あづさ

伊藤 さつき

伊藤 さつき 立命館大学

伊藤 さつき

中京大学岩本 憧子

岩本 憧子 中京大学

岩本 憧子 中京大学

CAN

立命館大学

伊藤 さつき 立命館大学

Hannah KEARNEY USA

星野 純子 チームリステル

星野 純子 チームリステル

Justine DUFOUR-LAPOINTE

Justine DUFOUR-LAPOINTE CAN

USAKC OAKLEY

岩本 憧子 中京大学

AUSBritteny COX

16-19 - - -

15-20

32-3 26-9 23-12 17-18 35-0

-

22-13 23-12 19-16 18-17 20-15

35-0 21-14 20-15 19-16

-

-

-

-

-

-

Round of 32

84.73

81.22

79.60

71.68

64.63

53.9

53.5

52.0

-

Big Final

Big Final

Small Final

Quarter Final

Eight Final

Round of 3212-23 - - - -

0-35 - - - -

35-0 21-14 12-23 - -

19-16

-

-

-

13.72

13.69

13.60

-

-

-

-

63.47

61.22

84.58

82.19

81.38

73.32

-

-

-

18-17 13-22 - -

79.26 52.3 13.57 16.66

80.75 51.9 12.09 15.47

-

70.92

74.17

75.65

59.36

54.20

77.74 51.4 12.88 15.00

Turns Air Time

F1 Final2

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

53.40

10.30

35-0 34-1 20-15 7-28 18-17

16-19

21-14 21-14 22-13 26-9 19-16

29-6 22-13 30-5 28-7

-

-

-

26-9

-

19-16 14-21 - - - -

- - - - -

22-13

15-20 - - - -

Q/10.30

83.76

82.45

80.93

F1/73.32

Q/64.63

Q/63.47

Q/61.22

82.53

79.46

79.28

Q/59.36

Q/54.20

Q/53.40

Round of 64

Big Final

Big Final

Small Finl

Quarter Final

Round of 32

Round of 32

16.14

15.26

15.33

-

-

-

Total

16-19



Rnk Rnk Rnk Rnk

1 1 1 1 1 1 2 1

2 5 6 2 2 2 1 2

3 9 3 4 3 10 4 3

11 17 9 11 17 14 17 -

15 22 15 15 22 19 22 -

18 27 18 - 27 30 27 -

21 42 21 -

34 36 34 -

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 1 1 2 1 2 1 1

2 5 8 3 2 3 3 6

3 3 4 4 3 9 7 5

20 43 20 - 10 14 13 10

22 12 22 - 20 22 20 -

25 37 25 - 26 31 26 -

27 22 27 -

31 32 31 -

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 1 2 1 1 1 1 1

2 11 5 2 2 12 4 2

3 2 1 4 3 4 7 3

14 35 16 14 18 27 18 -

19 34 19 - 19 21 19 -

22 15 22 - 23 29 23 -

26 38 26 - 25 28 25 -

30 48 30 -

31 23 31 -

34 29 34 -

38 32 38 -

1 1 1 15

2 3 2 20

3 5 3 1

14 16 6 10

16 29 24 25

22 22 25 26

24 33 26 27

32 25

34 30

36 32

37 36

1 7 1 1

2 12 2 3

3 3 3 2

10 9

18 2

SF F Round RnkRnk Bib Name Nation R64 R32

Qual.
Rnk Bib Name

F1

F1

SF F RoundBib Name Nation R32 8F8F QF SF F Round Rnk

QF SF F Round

Rnk Bib Name Nation R32

Bib8F QF

Total

Rnk Bib Name Nation
Qual. F1

F1 Final2

Point Point Turn Air Time Total Point Point

Final2
Rnk Bib Name Nation

Final2
Rnk Bib Name Nation

Qual.

-

83.55

80.68

77.55

84.01

-

17.50

Turns Air Time

69.45

-

-

68.81

Philippe MARQUIS CAN

第8戦デュアルモーグル／3月1日／たざわ湖（日本）

Final2

Point Point Turn Air Time Total Point Point

Marc-Antoine GAGNON

チームジョックス

原 大智 チームジョックス

第5戦モーグル／1月29日／レイクプラシッド（アメリカ）

第6戦モーグル／2月7日／ヴァル・サンコム（カナダ）

吉川 空

Turns Air Time Total

F1 Final2

Point Point Turn Air Time Total Point Point

Final2

第7戦モーグル／2月28日／たざわ湖（日本）

第9戦デュアルモーグル／3月15日／メジューブ（フランス）

Rnk Bib Name

Nation
Qual. F1

Rnk Bib Name Nation
Qual.

西 伸幸 白馬村スキークラブ

西 伸幸 白馬村スキークラブ

西 伸幸 白馬村スキークラブ

西 伸幸 白馬村スキークラブ

田中 陸也

堀島 行真 岐阜第一高校

NISEKO B&J

Anthony BENNA FRA

吉川 空 NISEKO B&J

杉本 幸祐

吉川 空 NISEKO B&J

吉川 空 NISEKO B&J

原 大智

AUS

RUS

チームサンガリア

RUS

USAJeremy COTA

小林 樹生 白馬村スキークラブ

堀島 行真 岐阜第一高校

Mikael KINGSBURY CAN

Mikael KINGSBURY CAN

Mikael KINGSBURY CAN

CAN

Alexandr SMYSHLYAEV

チームサンガリア

田中 陸也 チームサンガリア

Alexandr SMYSHLYAEV RUS

USA

Alexandr SMYSHLYAEV RUS

Alexandr SMYSHLYAEV

小林 樹生 白馬村スキークラブ

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

Matt GRAHAM AUS

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

Matt GRAHAM

原 大智 チームジョックス

原 大智 チームジョックス

Thomas ROWLEY

杉本 幸祐

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

Mikael KINGSBURY CAN

田中 陸也 チームサンガリア

田中 陸也

松本大学

松本大学

85.96

82.10

88.70

87.48

56.9

56.0

74.95

74.18

85.70

79.28

74.68

-

-

16.71

65.53

85.55

84.87

50.5

-

17.14

16.39

-

-

-

-

-

16.93

14.83

16.80

-

-

-

54.5

-

-

--

-

-

-

62.90

17.39

18.14

17.64

-

-

-

-

-

16.22

14.24

12.38

-

-

-

-

-

54.7

52.8

54.1

-

-

-

-

-

-

-

82.27

77.43

79.46

73.44

73.38

-

-

54.2

53.3

-

-

-

-

58.70

85.74

83.55

82.61

72.07

-

-

-

-

-

73.11

72.38

69.88

66.75

66.48

64.66

81.63

78.13

82.24

73.74

-

-

-

-

17.21

17.96

16.69

-

-

-

-

-

-

16.76

15.07

14.42

-

-

-

-

-

-

-

-

14-21

-

-

-

-

34-1

20-15

18-17

1-34

16-19

17-18

4-31

13-22

14-21

21-14

25-10

35-0

18-17

18-17

12-23

-

-

-

21-14

-

22-13

-

16-19

18-17

-

-

19-16

21-14

16-19

-

-

-

20-15

21-14

-

-

-

-

-

-

24-11

27-8

19-16

19-16

16-19

21-14

14-21

20-15

-

-

-

30-5

19-16

20-15

Round of 64

Round of 64

Round of 64

Round of 64

19-16

35-0

Big Final

Big Final

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Q/58.70

Q/64.66

Q/66.48

Q/66.75

Q/69.88

Small Final

Big Final

Small Final

Eight Final

Eight Final

Round of 32

Round of 32

-

--

-

19-16

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

F1/79.28

87.69

87.97

90.54

85.18

88.31

Q/62.90

Q/74.18

Q/74.95

F1/74.68

Audrey ROBICHAUD

Audrey ROBICHAUD CAN

USAMorgan SCHILD

Q/72.38

Q/73.11

F1/72.07

81.81

Hannah KEARNEY USA

Hannah KEARNEY USA

Hannah KEARNEY USA

Q/65.53

Q/68.81

Q/69.45

Q/73.38

Q/73.44

84.12

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

86.33

88.17

-

-

-

-

-

Big Final

伊藤 さつき 立命館大学

伊藤 さつき 立命館大学

伊藤 あづさ チームサンガリア

伊藤 さつき 立命館大学

伊藤 さつき 立命館大学

伊藤 さつき 立命館大学

星野 純子 チームリステル

星野 純子 チームリステル

星野 純子 チームリステル

伊藤 あづさ

CAN

20-15

岩本 憧子 中京大学

伊藤 あづさ チームサンガリア

伊藤 あづさ チームサンガリア

チームサンガリア

星野 純子 チームリステル

星野 純子 チームリステル

Nation
Qual.

Name

市村 美樹 中京大学

市村 美樹 中京大学

Justine DUFOUR-LAPOINTE CAN

Justine DUFOUR-LAPOINTE CAN

岩本 憧子 中京大学

Nation

Andi NAUDE

CAN

Hannah KEARNEY USA

Hannah KEARNEY USA

18.52

18.01

18.05

-

-

-

-

-

14.74

15.12

12.56

-

-

-62.71

86.33

84.98

81.29

-

-

-

82.99 53.6

85.08

77.01

70.31

68.82

60.62 - - - -

39.61 - - - -

53.3

45.9

-

71.76 77.74 49.0 10.74 16.62

65.59 69.13 - - -

82.78 82.80 52.5 13.36 19.42

73.88 77.71 48.5 12.03

71.67 78.55 45.5 14.31 17.60

63.49 - - - -

86.58 44.7 14.78 19.64

74.13 81.06 47.8 12.34 17.90

81.46

29-6 17-18

54.97 - - - -

27-8 18-17 33-2 19-16

R32 8F

- - - -

59.52 - - - -

63.32

8-27 - - - -

Big Final

Big Final

Small Final

Quarter Final

Round of 324-31 - - - -

15-20 - - - -

- 29-6 35-0 6-29

19-16 2-33 - -

18-17

16-14 19-16 35-0

- 12-23 - - -

Big Final

Big Final

Small Final

Eight Final

Round of 32

- 31-4 22-13 16-19 25-10

- 17-18 - - -

19-16

- 18-17 19-16 19-16 16-19

- 20-15 22-13 22-13

Q/70.31

Q/68.82

Q/62.71

85.28

78.03

76.36

69.13

60.62

39.61

79.12

78.04

77.41

Q/63.49

Q/63.32

Q/69.52

Q/55.18

Round of 32

Round of 32

20-15

Turns Air Time Total

QF

86.86

86.43

76.51



1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 29 100 100 100 100 100 100 100 32 1 60 100 6 80 80 100 100 60 100

2 45 50 32 14 80 60 60 29 60 2 45 60 80 100 100 18 9 29 60

3 100 0 40 45 40 40 36 80 45 3 80 80 60 0 32 80 36 45 80

15 80 60 16 - - - - - - 10 36 22 0 12 14 26 80 40 26

18 36 18 14 11 24 9 9 18 - 13 16 3 0 36 9 11 12 80 13

26 15 3 0 24 16 4 0 9 - 32 6 0 0 0 4 5 6 7 -

30 0 4 6 5 13 0 12 0 - 33 5 0 2 2 - - 8 6 -

33 - - - - - - 18 15 - 35 - - - - - - 13 5 -

41 - 0 0 0 10 6 0 0 -

44 0 0 0 0 - - 5 7 -

46 - 0 0 0 0 11 0 0 -

55 0 - - - - - 1 0 -

◆日程：2015年1月14日～25日

◆開催地：クライシュベルグ（オーストリア）

Q1 Q2 Rnk Rnk Q1 Q2 Rnk Rnk

1 8 77.75 82.25 11 2 1 1 86.21 - 1 1

2 1 86.59 - 1 1 2 2 84.70 - 2 2

3 5 83.85 - 3 5 3 6 81.74 - 3 3

18 17 78.31 79.52 14 18 11 14 77.57 - 8 11

23 22 78.99 75.61 23 - 24 32 66.55 64.63 24 -

26 19 74.99 61.11 26 -

28 30 69.38 33.46 28 -

Rnk

1 1 1

2 2 2 Rnk

3 9 6 1 2 1

13 22 13 2 1 2

22 17 22 3 11 5

10 14 6

21 30 21

22 19 22

26 32 26

◆日程：2015年3月22日～4月2日

◆開催地：キエーザ・イン・ヴァルマレンコ（イタリア）

Rnk Rnk Rnk Rnk

1 28 1 2 1 2 1 1

2 31 5 1 2 5 3 3

3 36 4 3 3 4 2 5

Rnk Rnk

1 28 2 1 2 1

2 31 5 2 9 2

3 32 9 3 8 6

Anastasiya SAFIULINA RUS 73.39 21-4 22-3 23-2 0-25 Big Final

Lea BOUARD FRA 69.76 18-7 13-12 2-23 13-12 Small Final

Rnk Bib Name Nation
Qual.

R16 QF SF F Round
Score

Perrine LAFFONT FRA 79.85 21-4 15-10 14-11 25-0 Big Final

Egor ANUFRIEV RUS 72.33 14-11 23-2 13-12 0-25 Big Final

Casey ANDRINGA USA 66.98 13-12 13-12 12-13 15-10 Small Final

3月26日／フリースタイル女子デュアルモーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual.

R16 QF SF F Round
Score

Aleksey PAVLENKO RUS 75.56 17-8 14-11 25-0 25-0 Big Final

Avital SHIMKO USA 67.93 76.15 44.5 10.90 17.10 72.50

Jaelin KAUF USA 71.09 70.49 43.3 11.07 17.15 71.52

3月26日／フリースタイル男子デュアルモーグル

Rnk Bib Name Nation
Q1 F1 Final

Point Point Turns Air Time Total

Perrine LAFFONT FRA 76.04 80.92 52.7 11.56 15.50 79.76

Egor ANUFRIEV RUS 74.49 83.99 51.7 12.45 12.94 77.09

Andrey MAKHNEV RUS 75.37 76.10 49.1 12.40 12.10 73.60

3月25日／フリースタイル女子モーグル

2015 FIS FREESTYLE  WORLD SKI CHAMPIONSHIPS

2015 FIS フリースタイル ジュニア世界選手権大会

3月25日／フリースタイル男子モーグル

Rnk Bib Name Nation
Q1 F1 Final

Point Point Turns Air Time Total

Aleksey PAVLENKO RUS 80.48 83.47 50.1 14.29 14.94 79.33

岩本 憧子 中京大学 67.25 - - - - Qualification

伊藤 さつき 立命館大学 66.47 - - - - Qualification

伊藤 あづさ チームサンガリア 63.76 - - - - Qualification

Justine DUFOUR-LAPOINTE CAN 82.28 25-10 23-12 26-9 6-29 Big Final

Yulia GALYSHEVA KAZ 77.13 35-0 21-14 17-18 18-17 Small Final

星野 純子 チームリステル 76.48 13-22 - - - Round of 16

Rnk Bib Name Nation
Qual.

R16 QF SF F Round
Point

Hannah KEARNEY USA 82.82 29-6 27-8 18-17 29-6 Big Final

吉川 空 NISEKO B&J 78.96 6-29 - - - Round of 16

西 伸幸 白馬村スキークラブ 75.25 - - - - Qualification

1月19日／フリースタイル女子デュアルモーグル

Mikael KINGSBURY CAN 84.72 27-8 21-14 35-0 20-15 Big Final

Philippe MARQUIS CAN 82.88 24-11 19-16 18-17 15-20 Big Final

Marc-Antoine GAGNON CAN 80.70 35-0 20-15 17-18 - Small Final

岩本 憧子 中京大学 - - - -1月19日／フリースタイル男子デュアルモーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual.

R16 QF SF F Round
Point

-

星野 純子 チームリステル 75.21 - - -

伊藤 あづさ チームサンガリア - - - -

伊藤 さつき 立命館大学 - - - -

-

-

-

Justine DUFOUR-LAPOINTE CAN 83.19 14.21 18.74 87.25

Hannah KEARNEY USA 82.58 14.89 17.97 85.66

Britteny COX AUS 82.56 12.79 17.79 81.98

54.3

52.8

51.4

吉川 空 NISEKO B&J - - - -

1月18日／フリースタイル女子モーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual. F1 Final 2

Point Air Speed Total

-

Turns

Mikael KINGSBURY CAN 87.44 15.39 16.75 86.54

Alexander SMYSHLYEV RUS 83.75 14.41 17.37 85.68

西 伸幸 白馬村スキークラブ 48.67 - - -

54.4

53.9

-

2015 FIS FREESTYLE & SNOWBOARD WORLD SKI CHAMPIONSHIPS

2015 FIS フリースタイル＆スノーボード 世界選手権大会

1月18日／フリースタイル男子モーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual. F1 Final 2

Point Air Speed Total

Anthony BENNA FRA 85.83 15.73 17.26 86.89

Turns

53.9

モーグル総合【女子】

Rnk Name Nation
Points

Total

モーグル総合【男子】

Rnk Name Nation
Points

Total

遠藤 尚 忍建設スキー部

Philippe MARQUIS CAN

Mikael KINGSBURY

吉川 空 NISEKO B&J

西 伸幸 白馬村スキークラブ

RUS

小林 樹生 白馬村スキークラブ

堀島 行真 岐阜第一高校

渡辺 大晴 関西大学北陽高校

原 大智 チームジョックス

杉本 幸祐 松本大学

Alexandr SMYSHLYAEV

CAN

田中 陸也 チームサンガリア

1

伊藤 さつき

伊藤 あづさ

岩本 憧子

71

40

33

16

12

11

761

430

426

156

139

Chloe DUFOUR-LAPOINTE CAN

Hannah KEARNEY USA

立命館大学

チームリステル

チームサンガリア

中京大学市村 美樹

中京大学

CAN

星野 純子

Justine DUFOUR-LAPOINTE

23

18

686

501

493

256

180

28



◆日程：2015年2月3日～14日

◆開催地：グラナダ（スペイン）

Rnk Rank

1 2 1 1

2 1 2 2

3 4 3 3

2月5日／女子モーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual. Final

Point Time Air Turns Total

Yulia GALYSHEVA KAZ

-

12.37 10.33 43.3 66.00

Marika PERTAKHIYA RUS 13.34 10.56 36.0 59.90

Jee-Won SEO KOR 10.30 6.56 35.0 51.86

2月5日／男子モーグル

Rnk Bib Name Nation
Qual. Final

Point Time Air Turns Total

Pavel KOLMAKOV KAZ

-

14.54 12.21 45.7 72.45

Dmitriy REIHERD KAZ 11.62 10.11 47.0 68.73

Sergei SHIMBUEV RUS 12.00 11.01 39.1 62.11

the 27th World University Winter Games (2015/Strvske Pleso・Osrblie・Granada)

第27回ユニバーシアード冬季競技大会（2015／ストラプスケプレソ・オスルブルエ・グラナダ）


